

ÅRSREDOVISNING

för

Amir Sax AB

Org.nr. 559420-1211

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ameer Al-Attar, Styrelseledamot
2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom hår- och skönhet, med fokus på både tjänster och försäljning av hårprodukter.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	915 382	494 307
Resultat efter finansiella poster	-8 553	4 942
Soliditet (%)	5,16	7,08
Balansomslutning	394 096	407 836

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av ökad försäljning av tjänster och en utökning av personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 915	28 915
Balanseras i ny räkning		3 915	-3 915	0
Årets resultat			-8 553	-8 553
Belopp vid årets utgång	25 000	3 915	-8 553	20 362

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 915
Årets resultat	-8 553
	<hr/>
	-4 638

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-4 638
	<hr/>
	-4 638

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-31 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		915 382	494 307
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 410	2 040
Övriga rörelseintäkter		<u>50 272</u>	<u>12 568</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		967 064	508 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 500	-16 161
Övriga externa kostnader		-214 709	-140 408
Personalkostnader	2	-674 021	-289 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-56 000</u>	<u>-46 667</u>
Summa rörelsekostnader		-961 230	-492 577
Rörelseresultat		5 834	16 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 039</u>	<u>-11 495</u>
Summa finansiella poster		-14 387	-11 396
Resultat efter finansiella poster		-8 553	4 942
Resultat före skatt		-8 553	4 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 027
Årets resultat		<u>-8 553</u>	<u>3 915</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>177 333</u>	<u>233 333</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		177 333	233 333
Summa anläggningstillgångar		177 333	233 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>3 450</u>	<u>2 040</u>
Summa varulager		3 450	2 040
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 408	10 060
Övriga fordringar		19 114	26 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 306</u>	<u>19 027</u>
Summa kortfristiga fordringar		64 828	56 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>148 485</u>	<u>116 385</u>
Summa kassa och bank		148 485	116 385
Summa omsättningstillgångar		216 763	174 503
SUMMA TILLGÅNGAR		394 096	407 836

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 915	0
Årets resultat		-8 553	3 915
Summa fritt eget kapital		-4 638	3 915
Summa eget kapital		20 362	28 915
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		185 000	225 000
Summa långfristiga skulder		185 000	225 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 889	2 598
Skatteskulder		764	0
Övriga skulder		143 037	128 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 044	22 803
Summa kortfristiga skulder		188 734	153 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 096	407 836

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Hysesrätter och liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
Inköp	0	280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-46 667	0
Årets avskrivningar	-56 000	-46 667
Utgående avskrivningar	-102 667	-46 667
Redovisat värde	177 333	233 333

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år	185 000	225 000
-----------------------------	---------	---------

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hisings Backa

Ameer Hamid Abdulameer Al-Attar
Ameer Hamid Abdulameer Al-Attar
2025-04-30